līgumsodu 0,1% apmērā no Darba kopējās līgumsummas par katru nokavēto dienu. 

2.4.5. Pasūtītājs ir tiesīgs kontrolēt šī līguma noteikumu izpildi. 

3. Līguma summa un norēķinu kārtība 

3.1. Atlīdzība par šī līguma 1.1. apakšpunktā paredzēto Darbu tiek noteikta kā līgumcena – 

5378.00 EUR (pieci tūkstoši trīs simti septiņdesmit astoņi euro un 00 centi) un PVN 21% - 

1129.38 EUR (viens tūkstotis viens simts divdesmit deviņi euro un 38 centi), kopā (t.sk. PVN 

21%) – 6507.38 EUR (seši tūkstoši pieci simti septiņi euro un 38 centi). Līgumcenā iekļautas 

visas izmaksas, kas saistītas ar šī līguma izpildi. Avanss nav paredzēts. 

3.2. PVN tiek piemērots atbilstoši Latvijas Republikas normatīvajos aktos noteiktai kārtībai. 

Ja Līguma darbības laikā, atbilstoši Latvijas Republikas normatīvajiem aktiem, mainās PVN